- ۱۸- حسینی همدانی، محمد حسین، *انوار درخشان*، تهران، ۱۴۰۴ق.
- ۱۹- خویی، ابوالقاسم، *صراط النجاة*، قم، ۱۴۱۶ق.
- ۲۰- رابط، رحیم، *خواب و تحلیل رؤیا از دیدگاه یونگ*، تهران، ۱۳۸۹ش.
- ۲۱- راغب اصفهانی، حسین، *المفردات*، دمشق/ بیروت، ۱۴۱۲ق.
- ۲۲- *رسائل اخوان الصفا*، بیروت، ۱۳۷۶ق/ ۱۹۵۷م؛
- ۲۳- رضوان طلب، محمد رضا، *رؤیا از نظر دین و روانشناسی*، تهران، ۱۳۷۱ش.
- ۲۴- سبکی، عبدالوهاب، *طبقات الشافعية الكبرى*، به کوشش عبدالفتاح محمود حلو و محمود محمد طناحی، جیزه، ۱۹۹۲م.
- ۲۵- صنعانی، عبدالرزاق، *المصنف*، به کوشش حبیب الرحمان اعظمی، بیروت، ۱۴۰۳ق.
- ۲۶- طباطبایی، محمد حسین، *المیزان*، ترجمه محمد باقر موسوی همدانی، قم، ۱۳۷۴ش.
- ۲۷- طبرسی، فضل، *مجمع البیان*، ترجمه ابراهیم میر باقری و دیگران، تهران، ۱۳۵۰-۱۳۶۰ش.
- ۲۸- طبری، محمد، *جامع البیان عن تأویل آی القرآن*، به کوشش صدقی جمیل عطار، بیروت، ۱۴۱۵ق/ ۱۹۹۵م.
- ۲۹- طریحی، فخرالدین، *مجمع البحرین*، تهران، ۱۳۷۵ش.
- ۳۰- طیب، عبدالحسین، *اطیب البیان فی تفسیر القرآن*، تهران، ۱۳۷۸ش.
- ۳۱- عظیمه، صالح، *معناشناسی واژگان قرآن*، ترجمه حسین سیدی، مشهد، ۱۳۸۶ش.
- ۳۲- قرائتی، محسن، *تفسیر نور*، تهران، ۱۳۸۳ش.
- ۳۳- قمی، علی، *التفسیر*، به کوشش طیب موسوی جزائری، قم، ۱۴۰۴ق.

- ۳۹- کلینی، محمد، *الکافی*، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، اسلامیه.
- ۴۰- مجلسی، محمد باقر، *بحار الانوار*، تهران، ۱۳۹۳ ق.
- ۴۱- مصطفوی، حسن، *التحقیق فی کلمات القرآن*، تهران، ۱۳۶۰ ش.
- ۴۲- معین، محمد، *فرهنگ معین*، تهران، امیرکبیر.
- ۴۳- مفید، محمد، *الفصول المختاره*، به کوشش علی میر شریفی، بیروت، ۱۴۱۴ ق/ ۱۹۹۳ م.
- ۴۴- مقاتل بن سلیمان، *التفسیر*، به کوشش احمد فرید، بیروت، ۱۴۲۴ ق/ ۲۰۰۳ م.
- ۴۵- مقدم، سبا، «درس گفتارهای یونگ در تعبیر و تفسیر رؤیا»، *بخارا*، شماره ۸۳، مهر و آبان ۱۳۹۰ ش.
- ۴۶- مکارم شیرازی، ناصر و دیگران، *تفسیر نمونه*، تهران، اسلامیه.
- ۴۷- یونگ، کارل گوستاو، *تحلیل رؤیا*، ترجمه رضا رضایی، تهران، افکار.
- نیز: